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БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ!

Потребни квалификации и вештини:
Завршено средно образование (ССС) или Високо образование ќе се смета
за предност
Способност за тимска и самостојна работа
Познавање на MS Office (Excel) 
Претходно работно искуство во техничко одржување ќе се смета за
предност
Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата,
комуникативност, тимска работа, професионалност, организираност,
менаџирање 
Работа под притисок со кратки рокови 
Достапност на телефон вон работно време
Возачка дозвола Б категорија

Работни задачи:
Помагање во организирањето на дневните активности
Подготвување на документи, извештаи и евиденции
Остварување контакт со надворешни соработници за услуги
Контрола и организирање на вработените во секторот
Месечен план за активност

Ние нудиме:
Пријатна работна атмосфера;
Можност за кариерен раст и напредок;
Обуки и активности за јакнење на синергијата на тимот; 
Обезбеден превоз и топол оброк 
Конкурентна плата и бонуси;
Обука, менторирање, евалуација;
Платено колективно осигурување;
Ваучер за склучен брак;
Пакет за новороденче;
Поклон за роденден; 
Пакет производи за поголемите Верски Празници;
Поклон за роденден за деца до 5 години.

има потреба од

Асистент во сектор
Техника и развој 
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